
PROTOKÓŁ Nr 11/2014 
z Sesji Rady Powiatu Toruńskiego 
odbytej w dniu 9 grudnia 2014 r. 

w Sali Konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Toruniu 

Przewodniczący Rady Tomasz Zakrzewski o godz. 14°0 otworzył II Sesję Rady 
Powiatu Toruńskiego. 

Powitał radnych oraz zaproszonych gości. 

Przewodniczący Rady poinformował, że zgodnie z § 51 statutu powiatu toruńskiego otrzymał 
pisma o utworzeniu następujących klubów radnych: 

a) Klub radnych Platforma Obywatelska, którego przewodniczącym został radny Pan 
Andrzej Walczyński 

b) Klub radnych Przymierze Samorządowe, którego przewodniczącym została radna 
Pani Edyta Zakrzewska, 

c) Klub radnych Prawo i Sp1ywiedliwość, którego Przewodniczącym został radny 
Pan Dariusz Meller. 

Następnie Przewodniczący Rady oddał głos Dyrektorom Jednostek Organizacyjnych 
Powiatu Toruńskiego, którzy podziękowali za bardzo dobrą współpracę, radnemu Dariuszowi 
Mellerowi w minionej kadencji Rady oraz życzyli dalszych sukcesów zawodowych. 
Pogratulowali również Staroście - Mirosławowi Graczykowi oraz Wicestaroście -
Andrzejowi Siemianowskiemu wyboru na stanowisko oraz zaufania obywateli. 

W następnej kolejności Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad II Sesji Rady 
Powiatu Toruńskiego. 

1. Sprawy organizacyjne: 
a) otwarcie II Sesji Rady Powiatu, 
b) przyjęcie porządku obrad, 
c) przyjęcie protokołu z I Sesji Rady. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 
3. Ustalenie składu osobowego Komisji Rewizyjnej . 

a) wybór Przewodniczącego Komisji, 
b) wybór Wiceprzewodniczącego Komisji, 
c) wybór członków Komisji. 

4. Wybór przewodniczących Stałych Komisji Rady Powiatu. 
a) Budżetu i Finansów, 
b) Edukacji, Kultury i Sportu, 
c) Infrastruktury Komunalnej , 
d) Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska, 
e) Statutowo - Regulaminowej, 
f) Zdrowia i Opieki Społecznej. 

5. Wybór wiceprzewodniczących stałych komisji Rady Powiatu. 
a) Budżetu i Finansów, 
b) Edukacji, Kultury i Spo1tu, 
c) Infrastruktury Komunalnej, 
d) Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska, 
e) Statutowo - Regulaminowej, 
f) Zdrowia i Opieki Społecznej. 

6. Ustalenie składów osobowych stałych komisji Rady Powiatu. 



7. Ustalenie wynagrodzenia Starosty Toruńskiego. 

8. Delegacja radnego do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Gminy Miasta Torm1 
i Powiatu Toruńskiego. 

9. Informacja Starosty o pracy Zarządu między Sesjami. 
1 O. Interpelacje i zapytania radnych. 
11. Sprawy różne, wnioski i oświadczenia. 
12. Zamknięcie II Sesji Rady. 

Radni nie zgłosili uwag do przedstawionego porządku obrad. 

Na Sesję Rady Powiatu Toruńskiego przybyła radna Agnieszka Jankierska - Wojda, 
zwiększając kworum z 19 obecnych do 20. 

c) 
Przewodniczący zarządził głosowanie nad przyjęciem protokołu z I Sesji Rady Powiatu. 

W wyniku przeprowadzonego głosowania protokół z I Sesji Rady Powiatu został przyjęty 
jednogłośnie w brzmieniu opracowanym. 

Ad.2. 
Następnie Przewodniczący Rady stwierdził, że w chwili obecnej w obradach bierze udział 20 
radnych, wobec czego sesja jest prawomocna do podejmowania uchwał. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Ad.3. 
a) 
Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatów na funkcję Przewodniczącego 

Komisji Rewizyjnej. 

Radna Mirosława Kłosińska w 1m1eniu klubu radnych Przymierze Samorządowe zgłosiła 
kandydaturę radnej Edyty Zakrzewskiej , która wyraziła zgodę na kandydowanie. 

Z uwagi na brak innych kandydatur lista została zamknięta.W związku z tym przystąpiono do 
głosowania za zamknięciem listy kandydatur. W wyniku głosowania za zamknięciem listy 
kandydatur głosowało 20 radnych. 

Następnie Przewodniczący poddał pod głosowanie kandydaturę radnej Edyty Zakrzewskiej. 
W wyniku przeprowadzonego głosowania na funkcję Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 
wybrana została radna Edyta Zakrzewska, jednogłośnie w obecności 20. radnych. 

b) 
Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczącego 
Komisji Rewizyjnej. 

Radny Andrzej Walczyński w 1m1eniu klubu radnych Platforma Obywatelska zgłosił 

kandydaturę radnej Agnieszki Jankierskiej - Wojdy, która wyraziła zgodę na kandydowanie. 

Z uwagi na brak innych kandydatur lista została zamknięta. W związku z tym przystąpiono do 
głosowania za zamknięciem listy kandydatur. W wyniku głosowania za zamknięciem listy 
kandydatur głosowało 20 radnych. 
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Następnie Przewodniczący poddał pod głosowanie kandydaturę radnej Agnieszki Jankierskiej 
- Wojdy. 

W wyniku przeprowadzonego głosowania na funkcję Wiceprzewodniczącej Komisji 
Rewizyjnej wybrana została radna Agnieszka Jankierska - Wojda jednogłośnie w obecności 

20. radnych. 

c) 
Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatów na członków Komisji Rewizyjnej. 

Radny Andrzej Walczyński w imieniu klubu radnych Platforma Obywatelska zgłosił 

kandydatury radnych Cezarego Strąkowskiego oraz Mariana Rzeszotka na członków Komisji 
Rewizyjnej, którzy wyrazili zgodę na kandydowanie. 

Radny Dariusz Meller w imieniu klubu radnych Prawo i Sprawiedliwość poprosił o 
pozostawienie wakatu na stanowisko członka Komisji Rewizyjnej, w związku z trwaniem 
procedury wstąpienia kandydata w miejsce wygasłego mandatu radnego Rady Powiatu 
Toruóskiego Pana Jerzego Zająkały. 

Z uwagi na brak innych kandydatur lista została zamknięta. W związku z tym przystąpiono do 
głosowania za zamknięciem listy kandydatur. W wyniku głosowania za zamknięciem listy 
kandydatur głosowało 20 radnych. 

Następnie Przewodniczący poddał pod głosowanie kandydatury radnych Cezarego 
Strąkowskiego oraz Mariana Rzeszotka na członków Komisji Rewizyjnej. 

W wyniku przeprowadzonego głosowania na członków Komisji Rewizyjnej wybrani zostali 
jednogłośnie w obecności 20. radnych radny Cezary Strąkowski oraz Marian Rzeszotek. 

Następnie Przewodniczący Rady odczytał uchwalę Nr 11/11/2014 Rady Powiatu Toruńskiego 
z dnia 9 grudnia 2014 r. w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej. 
Uchwała stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Ad.4. 
a) 
Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatów na funkcję Przewodniczącego 

Komisji Budżetu i Finansów. 

Radny Andrzej Walczyński w 1m1eniu klubu radnych Platforma Obywatelska zgłosił 
kandydaturę radnego Łukasza Kowalskiego na funkcję Przewodniczącego Komisji Budżetu i 
Finansów, który wyraził zgodę na kandydowanie. 

Z uwagi na brak innych kandydatów lista została zamknięta. W związku z tym przystąpiono 
do głosowania za zamknięciem listy kandydatur. W wyniku głosowania za zamknięciem listy 
kandydatur głosowało jednogłośnie 20 radnych. 

Wobec powyższego Przewodniczący poddał pod głosowanie kandydaturę radnego Łukasza 
Kowalskiego. 

W wyniku głosowania na funkcję Przewodniczącego Komisji Budżetu Finansów został 
wybrany Pan Łukasz Kowalski jednogłośnie w obecności 20. radnych. 
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b) 
Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatów na funkcję Przewodniczącego 
Komisji Edukacji, Kultury i Sportu. 

Radny Andrzej Walczyński w imieniu klubu radnych Platfonna Obywatelska zgłosił 

kandydaturę radnej Agnieszki Jankierskiej - Wojdy na funkcję Przewodniczącej Komisji 
Edukacji, Kultury i Sportu, która wyraziła zgodę na kandydowanie. 

Z uwagi na brak innych kandydatów lista została zamknięta. W związku z tym przystąpiono 
do głosowania za zamknięciem listy kandydatur. W wyniku głosowania za zamknięciem listy 
kandydatur głosowało jednogłośnie 20 radnych. 

W wyniku głosowania na funkcję Przewodniczącej Komisji Edukacji, Kultury i Sportu 
została wybrana Pani Agnieszka Jankierska - Wojda jednogłośnie w obecności 20. radnych. 

c) 
Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatów na funkcję Przewodniczącego 
Komisji Infrastruktury Komunalnej. 

Radny Andrzej Walczyński w imieniu klubu radnych Platforma Obywatelska zgłosił 

kandydaturę radnego Mariana Rzeszotka na funkcję Przewodniczącego Komisji 
Infrastruktury Komunalnej , który wyraził zgodę na kandydowanie. 

Z uwagi na brak innych kandydatów lista została zamknięta. W związku z tym przystąpiono 
do głosowania za zamknięciem listy kandydatur. W wyniku głosowania za zamknięciem listy 
kandydatur głosowało jednogłośnie 20 radnych. 

W wyniku głosowania na funkcję Przewodniczącego Komisji Infrastruktury Komunalnej 
został wybrany Pan Maiian Rzeszotek jednogłośnie w obecności 20. radnych. 

d) 
Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatów na funkcję Przewodniczącego 

Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska. 

Radny Dariusz Meller w imieniu klubu radnych Prawo i Sprawiedliwość zgłosił kandydaturę 
radnego Michała Ramlaua na funkcję Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i 
Ochrony Środowiska, który wyraził zgodę na kandydowanie. 

Z uwagi na brak innych kandydatów lista została zamknięta. W związku z tym przystąpiono 
do głosowania za zamknięciem listy kandydatur. W wyniku głosowania za zamknięciem listy 
kandydatur głosowało 20 radnych. 

W wyniku głosowania na funkcję Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Leśnictwa 

i Ochrony Środowiska został wybrany Pan Michał Ramlau w obecności 20. radnych, 19 
głosami „za" przy 1 „wstrzymującym". 

e) 
Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatów na funkcję Przewodniczącego 

Komisji Statutowo - Regulaminowej. 
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Radny Leszek Syroka w imieniu klubu radnych Prawo i Sprawiedliwość zgłosił kandydaturę 
radnego Dariusza Mellera na funkcję Przewodniczącego Komisji Statutowo - Regulaminowej, 
który wyraził zgodę na kandydowanie. 

Z uwagi na brak innych kandydatów lista została zamknięta. W związku z tym przystąpiono 
do głosowania za zamknięciem listy kandydatur. W wyniku głosowania za zamknięciem listy 
kandydatur głosowało 20 radnych. 

W wyniku głosowania na funkcję Przewodniczącego Komisji Statutowo - Regulaminowej 
został wybrany Pan Dariusz Meller jednogłośnie w obecności 20. radnych. 

f) 
Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatów na funkcję Przewodniczącego 
Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej. 

Radny Andrzej Walczyński w imieniu klubu radnych Platforma Obywatelska zgłosił 

kandydaturę radnego Cezarego Strąkowskiego na funkcję Przewodniczącego Komisji 
Zdrowia i Opieki Społecznej, który wyraził zgodę na kandydowanie. 

Z uwagi na brak innych kandydatów lista została zamknięta. W związku z tym przystąpiono 
do głosowania za zamknięciem listy kandydatur. W wyniku głosowania za zamknięciem listy 
kandydatur głosowało 20 radnych. 

W wyniku głosowania na funkcję Przewodniczącego Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej 
został wybrany Pan Cezary Strąkowski większością głosów 19 glosami „za" przy l 
,,wstrzymującym się" w obecności 20. radnych. 

Następnie Przewodniczący Rady odczytał uchwałę Nr 11/12/2014 Rady Powiatu Toruńskiego 
z dnia 9 grudnia 2014 r. w sprawie wyboru przewodniczących stałych komisji Rady 
Powiatu. 
Uchwała stanowi załącznik m 3 do protokołu. 

Ad.5. 
a) 
Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczącego 
Komisji Budżetu i Finansów. 

Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczącego 
Komisji Budżetu i Finansów. 

Radny Dariusz Meller w imieniu klubu radnych Prawo i Sprawiedliwość zgłosił kandydaturę 
radnego Pawła Polikowskiego na funkcję Wiceprzewodniczącego Komisji Budżetu i 
Finansów, który wyraził zgodę na kandydowanie. 

Z uwagi na brak innych kandydatów lista została zamknięta. W związku z tym przystąpiono 
do głosowania za zamknięciem listy kandydatur. W wyniku głosowania za zamknięciem listy 
kandydatur głosowało 20 radnych. 

W wyniku głosowania na funkcję Wiceprzewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów został 
wybrany Pan Paweł Polikowski jednogłośnie w obecności 20. radnych. 
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b) 
Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczącego 
Komisji Edukacji, Kultury i Sportu. 

Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczącego 
Komisji Edukacji, Kultury i Sportu. 

Radny Dariusz Meller w imieniu klubu radnych Prawo i Sprawiedliwość zgłosił kandydaturę 
radnej Honoraty Żeglarskiej na funkcję Wiceprzewodniczącej Komisji Edukacji, Kultury i 
Sportu, która wyraziła zgodę na kandydowanie. 

Z uwagi na brak innych kandydatów lista została zamknięta. W związku z tym przystąpiono 
do głosowania za zamknięciem listy kandydatur. W wyniku głosowania za zamknięciem listy 
kandydatur głosowało 20 radnych. 

W wyniku glosowania na funkcję Wiceprzewodniczącej Komisji Edukacji, Kultury i Sportu 
została wybrana Pani Honorata Żeglarska jednogłośnie w obecności 20. radnych. 

c) 
Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczącego 
Komisji Infrastruktury Komunalnej. 

Radny Dariusz Meller w imieniu klubu radnych Prawo i Sprawiedliwość zgłosił kandydaturę 
radnego Andrzeja Jałochy na funkcję Wiceprzewodniczącego Komisji Infrastruktury 
Komunalnej, który wyraził zgodę na kandydowanie. 

Z uwagi na brak innych kandydatów lista została zamknięta. W związku z tym przystąpiono 
do głosowania za zamknięciem listy kandydatur. W wyniku głosowania za zamknięciem listy 
kandydatur głosowało 20 radnych. 

W wyniku głosowania na funkcję Wiceprzewodniczącego Komisji Infrastruktury Komunalnej 
został wybrany Pan Andrzej Jałocha jednogłośnie w obecności 20. radnych. 

d) 
Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczącego 
Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska. 

Radny Dariusz Meller w imieniu klubu radnych Prawo i Sprawiedliwość poprosił 

o pozostawienie wakatu na stanowisko Wiceprzewodniczącego Komisji Rolnictwa, 
Leśnictwa i Ochrony Środowiska, w związku z trwaniem procedury wstąpienia kandydata 
w miejsce wygasłego mandatu radnego Rady Powiatu Toruńskiego Pana Jerzego Zająkały. 

Z uwagi na brak innych kandydatów lista została zamknięta. W związku z tym przystąpiono 
do głosowania w sprawie wyrażenia zgody na propozycję radnego Dariusza Mellera 
w zakresie pozostawienia wakatu na stanowisko Wiceprzewodniczącego Komisji Rolnictwa, 
Leśnictwa i Ochrony Środowiska. Zgłoszony wniosek został przyjęty jednogłośnie w wyniku 
głosowania, w obecności 20 radnych. 

e) 
Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczącego 
Komisji Statutowo - Regulaminowej. 
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Radny Dariusz Meller w imieniu klubu radnych Prawo i Sprawiedliwość zgłosił kandydaturę 

radnego Leszka Syroki na funkcję Wiceprzewodniczącego Komisji Statutowo -
Regulaminowej, który wyraził zgodę na kandydowanie. 

Z uwagi na brak innych kandydatów lista została zamknięta. W związku z tym przystąpiono 
do głosowania za zamknięciem listy kandydatur. W wyniku głosowania za zamknięciem listy 
kandydatur głosowało 20 radnych. 

W wyniku głosowania na funkcję Wiceprzewodniczącego Komisji Statutowo -
Regulaminowej został wybrany Pan Leszek Syroka jednogłośnie w obecności 20. radnych. 

f) 
Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczącego 
Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej. 

Radny Dariusz Meller w imieniu klubu radnych Prawo i Sprawiedliwość zgłosił kandydaturę 
radnego Jacka Skorulskiego na funkcję Wiceprzewodniczącego Komisji Zdrowia i Opieki 
Społecznej, który wyraził zgodę na kandydowanie. 

Z uwagi na brak innych kandydatów lista została zamknięta. W związku z tym przystąpiono 
do głosowania za zamknięciem listy kandydatur. W wyniku głosowania za zamknięciem listy 
kandydatur głosowało 20 radnych. 

W wyniku głosowania na funkcję Wiceprzewodniczącego Komisji Zdrowia i Opieki 
Społecznej został wybrany Pan Jacek Skorulski większością głosów 19 glosami „za" przy 1 
,,wstrzymującym się" w obecności 20. radnych. 

Następnie Przewodniczący Rady odczytał uchwalę Nr 11/13/2014 Rady Powiatu Toruńskiego 
z dnia 9 grudnia 2014 r. w sprawie wyboru wiceprzewodniczących stałych komisji Rady 
Powiatu. 
Uchwała stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Ad.6. 
Przewodniczący Rady odczytał proponowane składy osobowe stałych Komisji Rady: 

a) Komisji Budżetu i Finansów, 
b) Komisji Edukacji, Kultury i Sportu, 
c) Zdrowia i Opieki Społecznej , 

d) Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska, 
e) Infrastruktury Komunalnej, 
f) Statutowo- Regulaminowej. 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionych kandydatur. 

W związku, z czym Przewodniczący Rady odczytał uchwalę Nr 11/14/1014 Rady Powiatu 
Toruńskiego z dnia 9 grudnia 2014 r. w sprawie ustalenia składów osobowych stałych 
Komisji Rady Powiatu Toruńskiego. 

W wyniku głosowania powyższa uchwała w obecności 20. radnych została przyjęta 

jednogłośnie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 
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Przewodniczący Rady ogłosił przerwę w obradach od godz. 15°0 do godz. 1515 

Po przerwie o 1515 wznowiono obrady Rady Powiatu Toruńskiego. 

Ad.7. 
Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla 
Starosty Toruńskiego. 

Przewodniczący otworzył dyskusję, niemniej radni nie zabrali w niej głosu. 

Następnie Przewodniczący odczytał uchwałę i poddał ją pod głosowanie. 

W wyniku przeprowadzonego głosowania uchwala Nr 11/15/2014 Rady Powiatu 
Toruńskiego z dnia 9 grudnia 2014 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Starosty 
Toruńskiego została przyjęta większością głosów 19 głosami „za" przy 1 „wstrzymującym 
się" w obecności 20. radnych. 
Uchwała stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

Ad.8 
Starosta Toruński, Mirosław Graczyk powiedział, że Komisja Bezpieczeństwa i Porządku jest 
wspólna dla Miasta Toruó i Powiatu Toruńskiego, której skład jest uregulowany ustawą o 
samorządzie powiatowym. W skład powyższej Komisji wchodzi dwóch 
współprzewodniczących tj. Prezydent Miasta Torunia oraz Starosta Toruński, przedstawiciele 
poszczególnych służb i inspekcji oraz po przedstawicielu każdej z rad tzn. Rady Miasta 
Torunia oraz Rady Powiatu Toruńskiego. W związku z 38a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym wynika obowiązek oddelegowania 
przedstawiciela Rady Powiatu Toruńskiego do uczestniczenia w pracach wspólnej Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku. Podkreślił, że kolejne posiedzenie Komisji Porządku 

i Bezpieczeństwa odbędzie się 15 grudnia 2014 roku. 

Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatów do Komisji Bezpieczeństwa 
i Porządku. 

Starosta Toruński, Mirosław Graczyk zgłosił kandydaturę radnego Mariana Rzeszotka, na 
członka do wspólnej dla Gminy Miasta Torunia i Powiatu Toruńskiego Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku, który następnie wyraził zgodę na kandydowanie. 

Z uwagi na brak innych kandydatów lista została zamknięta. W związku z tym przystąpiono 
do głosowania za zamknięciem listy kandydatur. W wyniku głosowania za zamknięciem listy 
kandydatur głosowało 20 radnych. 

Wobec powyższego Przewodniczący odczytał i poddał pod głosowanie uchwałę. 

W wyniku przeprowadzonego głosowania uchwala Nr 11/16/2014 Rady Powiatu 
Toruńskiego z dnia 9 grudnia 2014 r. w sprawie delegowania radnego do wspólnej dla 
Gminy Miasta Torunia i Powiatu Toruńskiego Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 
została przyjęta jednogłośnie w obecności 20 radnych i tym samym radni delegowali do 
udziału w pracach Komisji radnego Mariana Rzeszotka. 
Uchwała stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 
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Ad.9 
Starosta Toruński poinfonnował, że radni od przyszłej Sesji będą otrzymywać w formie 
pisemnej Informację Starosty o pracy Zarządu między Sesjami. Ze uwagi na to, że w okresie 
między 28 listopada a 9 grudnia 2014 r. odbyło się tylko jedno posiedzenie Zarządu, głównie 

o charakterze organizacyjnym zostanie ono omówione ustnie. 
W zakresie merytorycznym na posiedzeniu Zarządu w dniu 3 grudnia 2014 r. została podjęta 
uchwała w zakresie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych 
w Chełmży . 

Radni nie podjęli dyskusji w tym punkcie porządku obrad. 

Ad.IO. 
Radny Dariusz Meller powiedział, że 27 listopada 2014 roku podczas Sesji Rady Miasta 
w Chełmży, p. Jan Krajewski podał informację dotyczącą składu osobowego przyszłego 
Zarządu Powiatu Toruńskiego, w związku, z czym zapytał, czy otrzymał upoważnienie do 
wypowiadania się w tej kwestii przed I Sesją Rady Powiatu Toruńskiego. 

Starosta Toruński, Mirosław Graczyk odpowiedział, że wiedział o udziale p. Jana 
Krajewskiego w Sesji Rady Miasta„ w Chełmży, natomiast nie miał upoważnienia do 
przedstawienia tej sprawy. 

Przewodniczący Rady zaznaczył, że powinno się odbyć rozmowę z p. Janem Krajewskim na 
temat zaistniałej sytuacji. 

Ad.Il. 
Przewodniczący Rady przypomniał o obowiązku złożenia oświadczeń majątkowych przez 
radnych do maksymalnie dnia 29 grudnia 2014 r. 

Starosta Toruński, Mirosław Graczyk poinformował, że została wysunięta propozycja, aby 
kolejna Sesja Rady Powiatu Toruńskiego odbyła się w piątek 19 grudnia 2014 r, co do 
godziny rozpoczęcia posiedzenia trwają jeszcze uzgodnienia. Na tej Sesji będą wprowadzone 
m.in. zmiany do tegorocznego budżetu powiatu, aby móc zamknąć rok budżetowy. 

Starosta Toruński w imieniu własnym oraz Prezydenta Miasta Torunia Michała Zalewskiego 
serdecznie zaprosił na Spotkanie Wigilijne w dniu 23 grudnia o godzinie 13°0. 

Ad.12. 
Przewodniczący Rady Powiatu, Tomasz Zakrzewski wobec wyczerpanego porządku obrad 
zamknął II Sesję w dniu 9 grudnia 2014 r. o godzinie 1530

. 

Protokołowała 

Aneta Sobczak 
Młodszy Referent 
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